
Uchwała Nr LV/857/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr LIII/813/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 26 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady 
Seniorów. 

Na podstawie art. 10c ust. 11, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIII/813/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 26 września 2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu Warmińsko-Mazurskiej Rady Seniorów, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 14 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) reprezentowanie Rady na zewnątrz, w zakresie określonym przez Radę,”; 
2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

"§ 15 Przewodniczący/ca Rady kieruje pracami Rady, a w szczególności: 
1) ustala termin posiedzenia i porządek obrad, 
2) zwołuje posiedzenia, 
3) prowadzi obrady, 
4) może zapraszać na posiedzenia Rady przedstawicieli organizacji i instytucji, które nie mają swojej 

reprezentacji w Radzie.” 
3) § 23 otrzymuje brzmienie: 

"§ 23 Zmiany niniejszego statutu mogą nastąpić z zachowaniem trybu właściwego dla jego przyjęcia.” 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B99DABC-71DC-4E6C-AB1E-2A81CF651D11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/857/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




